2

発表各位へのご案内
　　1）口演時間

要望演題の発表時間は口演 10分，質疑 3分（計 13分）です。シンポジウムの発
表時間は座長一任とさせていただきます。

　　2）口演発表データの作成，受付等
PCの場合は出来る限りソフトは Power Pointとしてください。
動画・音声がある場合，またはMacPCをご使用の方は，PC本体をご持参くだ
さい（本体＋ACアダプタ）。※MacPCの方は，D-Sub15ピン（ミニ）変換出力端
子をご持参ください。
プレゼン枚数に制限はありませんが，映写面は 1面のみです。
データは講演会場内にてお受け取り致します。
発表の 30分前には講演会場内にてデータ受付をお済ませください。

　　3）ポスター発表
1演題につき発表 7分，質疑応答 3分です。発表
時間は厳守いただきますようお願い致します。
また，ポスターの掲示可能サイズはW90cm×
H210cmとなっております。演題番号・画鋲は事務
局で用意致しますが，演題名・所属・発表者名は
ご準備いただきますようお願い致します。

　　4）発表演題の投稿
発表内容は「心臓」へ掲載致します。
投稿規定，原稿提出期日などは当日受付にてお渡し致します。

参加各位へのご案内
　　1）総合受付（2F）

9：00より会場前の受付（会員・発表者，一般参加別）にて行います。
①会員・発表者
　出席者名簿にご記帳ください。参加費は不要です。
②一般参加（会員・発表者以外）
　出席者名簿にご記帳いただき，参加費として 2,000円をお支払いください。

　　2）ポスター展示・機器展示
2Fホールにて展示致します。

15cm 75cm

	PP_046_1c-前付
	PP_046_1c-プログラム
	PP_046_1c-抄録